/ANM, not. Domingo La Querola, 1307-1310, fol. 42rv/. 

II 

1309, 29 de Diciembre 

Raymundus Revila justitie deJa Salc;;adella Bonus Munthull 
G. Matheu jurati Ferrer Muntull et Dominicus Sixena G. Soler et 
Nicolaus Ferrer et Arnaldus Decaver 1 ?/ et Jaco bus Soler vicini dela 
Salc;;adella éonsiJjo convocato ... pro G. Revila saig dela cort confi­
temur tenere in comanda sive deposito a vobis Petrus Fontes et 
D Alberit Scilicet .D. solidorum regalium Valencie quos deliverastis 
nomine nostri et pro nobis dicti Ferrer Muntull et D. sixena opus 
habeamus in auxilio que domine Rex Aragonum nobis petit in via­
ticho de Almeriya ... promitimus reddere ad festum Pente coste pri-

o • 

430 BOLETÍN DE LA SOCIEDAD 

mum veniens intus ville Franche... sine omni perlongamento... sub 
pena .x .... tenere ostagium intus ville Franche et cum nostris pedibus 
nec etiam alienis non exientur de villa Francha foras murum sine 
voluntate vestra ... Testes Johannes Dambell Dominicus Lup et Beren­
guer Palau. iiii kls januarii. 

/ANM, not. Domingo La Querola, 1307-1311, foJ. 42v/. . . 

III 
1342, 18 de Diciembre 

Sit omnibus notum Quod ego Johanes Petri de Careynea /?¡ 
ostiarius Domini Regís habens potestatem plenam a dicto domino 
Rege cum carta sua que data fuit Valencie .xv. kls. decembris anno 
Domini M0 ccc0 x0 l ii. facta ... Confiteor vobis Dominico Bno vicino 
Villefranche et jurato anni presentí dicti locii ac collectoriis promis­
sorum et elemosinarum promisorum in loco de Vilafranqua sancte 
cru~te apud perfidos agarenos ac saracenos Quod vos venistis mecum 
ad verum atque legalem compotum /ilegible/ et in hanc modum soluistis 
michi et ego auobis habui primo in debitis qui debebant ad hac pig­
noribus quos tradidistis michi et nichils .cxxx. vii. solidos ltem in 
albaranis quos receperat facte Petrus Coscoyll guardianus Morelle 
quos albaranos micbi tradidistis .xcv. solidos et tradidistis micbi in 
dineris numerandis .clxxxii. solidos Et sic est verum quod de dicta 
ellemosina dicti loci de Vilafranqua in posse vestro nichil nec aliquod 
non remanet nec est set eum michi vere ut dictum est tradidistis atque 
deliberastis. Renuncio scienter omni exceptione etc. Et quía etc. Ideo 
uos et omnia bona etc. 

Testes D 0 Alberit Ant0 Spert Bn. Sancii. 
/ANM, not. Simón Bonfill, 1341-42/. 

IV 

1399, 16 de Afayo 

Quod nos Matias Figerola D 0 Punter Franciscus Beneyto P. 
Caplana Petrus Pinos Domenicus Tena barber minor dierum Galce­
randus Gali Petrus Sorribes Dominicus Mas Johannes Aler Antbo­
nius Ortola Bartholomeus Ivanyes et Domenicus Guerra assaunator 
vicini Morelle tanquam socii et armatores qui fuimus una cum quibus 
dicti aliis in illa Gatea que anno proximi lapso fuit armata in villa 
Morelle pro socieando exercitu quod... factum fuit in Civitate et 
Regno Valencie contra infideles barbarice nationis de que fuerunt 
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patroni venerabilis Raymundus de Brusca et Bartolomeus Rovira 
dicte ville cum potestatione tamen procedente quod infrascripte non 
facimus neque facere intend'imus ullo modo alique collusione maní­
polio nec alia illicita congregatione sed tamen pro conservatione 
/ilegible/ meorum et cuilibet nostrum et omnium aliorum sociorum 
dicte Galee nobis in hiis Adirere Valencie Ex certa scientia facirous 
procuratores nostros certos etc. vos Berengarius Castell Petruro 
Fferrerii Dominicuro Bru et Guillermum Palma dieruro minoruro 
vicinus dicte ville consocios nostros presentes etc. videlicet ad peten­
duro habenduro etc. itero ad lites. Testes Bartholomeus Barcelo minor 
et Raymundus Gavarro Morelle.